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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADX(

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

CAPITAL FISCAL
Capital Fiscal

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
UTILIDAD O EXCEDENTES ACUMULADOS
PERDIDAS O DEFICIT ACUMULADOS

RESULTADOS DEL EJERCICIO

Perdida del Ejercicio

NIT. 892399994-5

CIFRA EN PESOS

2022

104.224.904.963,63
104.224.904.963,63
102.739.367.663,07
102.739.367.663,07

E.S.E. HOSPITAL ROSARIO PUMAREJO DE LOPEZ

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO
COMPARATIVO DICIEMBRE 31 DE 2022 A DICIEMBRE 31 DE 2021

2021

57.312.132.924,18
57.312.132.924,18
102.739.367.663,07
102.739.367.663,07

VARIACION

46.912.772.039,45
46.912.772.039,45

VIGILADO Supersalud v

VARIACION %

81,85%
81,85%
0,00%
0,00%

27.572.667.252,64
114.512.598.912,72
86.939.931.660,08 -

35.708.894.832,54 -
41.512.696.921,19
5.803.802.088,65 -

8.136.227.579,90
72.999.901.991,53
81.136.129.571,43

-22,78%
175,85%
1397,98%

26.087.129.952,08 -
26.087.129.952,08 -

81.136.129.571,43
81.136.129.571,43

55.048.999.619,35
55.048.999.619,35

-67,85%
-67,85%

[TOTAL PATRIMONIO

104.224.904.963,63 $

57.312.132.924,18

46.912.772.039,45

81,85%

DUVER DICSON VARGAS ROJAS

Agente Especial Interventor HRPL
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MARIA ANGELICA YARURO DUGARTE
Profesional Universitario en Contabilidad
T.P. 106094-T

T.P. 39569-T

Calle 16 C 17- 141 (Barrio Santana) Avenida La Popa E-mail: gerencia@hrplopez.gov.co

Fax: Fax: (57 +5) 5748451
http://www.hrplopez.gov.co/

JOSE ALBERTO HENRIQUEZ DAVID
Revisor Fiscal HRPL



